
2017年6月8日

ティーウェイ航空、9月2日より
成田＝済州（チェジュ）線に新規就航！

ティーウェイ航空（IATAコード：TW、以下TW）は、2017年9月2日より、成田＝済州線に新規就航する

こととなりました。

TWは2016年3月にソウル（仁川）線で成田空港に新規乗り入れ、同年9月には、成田空港として新

規地点となった大邱線に就航しており、今回新たに就航する済州線により、乗り入れからわずか1年

半余りで成田空港から韓国3地点目のネットワークを持つ航空会社となります。

済州は「韓国のハワイ」とも呼ばれており、夏はサーフィンやダイビングといったマリン・スポーツを

楽しむことができ、四季折々違った表情を見せる世界自然遺産へのハイキングツアーも人気で、韓国

内外から多くの旅行者が訪れるリゾート地です。

成田空港としては、TWの就航により、既存便と合わせ済州へ毎日アクセスが可能となりお客様の

利便性がさらに向上することを喜ばしく思っております。

TWの就航によりさらに充実する成田空港のネットワークをぜひご利用下さい。

＜写真：ティーウェイ航空様ご提供＞

■就航日 ：2017年9月2日（土）
■就航地 ：成田＝済州
■機材 ：B737-800
■運航曜日 ： 火・木・土・日（週4便）
■スケジュール：

便名 出発地 出発時間 到着地 到着時間 曜日
11:10 13:30 火
12:40 15:00 木
10:20 12:40 土
13:05 15:35 日
14:30 16:25 火
16:00 17:55 木
13:30 15:25 土
16:30 18:25 日

TW241 済州 成田

TW242 成田 済州

･時間はすべて現地時間

※関係当局の認可を前提としております



 

2017年６月吉日 

関係者各位 

 

 

株式会社 ティーウェイ航空 

東京支店 

 

 

成田―チェジュ新規就航のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素より弊社業務に関しましては、格別

のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では２０１７年９月２日より成田―済州島の定期便の新規就航を下記のように予定して

います。 

  

何卒宜しくお願い申し上げます。                                                 敬具 

                                    

 

記 

 

便名 運航日 機材 
成田（ＮＲＴ） 

成田発時刻 

済州（ＣＪＵ） 成田 

到着時刻 
 

到着時刻 出発時刻 

TW242(成田発) 

 

TW241（済州発） 

 

火曜 

B737-800 

（１８９席） 

11:10 13:30 14:30  16:25  

 
木曜 12:40 15:00 16:00 17:55  

土曜 10:20 12:40 13:30 15:25  

日曜 13:05 15:35  16:30 18:25 
  

（2017年9月2日～10月28日） 

 

10月29日以降ウインターシーズンの運航スケジュールに関しては追ってお知らせします。 

 

 

 

 

     

以上 

 

 

 

T`way Air Co., Ltd 


